
(.)

CHRISTEYNS

PROFESSIONAL HYGIENE

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

(dále jen „Smlouva“)

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, mezi těmito smluvními stranami:

Prodávající: CHRISTEYNS s.r.o.

Vítovská 453/7, 742 35 Odry

IČ: 26797283

zastoupený: Patrikem Žilou, jednatelem

Kupující: Sociální služby Slezská Ostrava, příspěvková organizace

Stará cesta 125/4, 711 00 Ostrava — Hrušov

IČ: 10858083

Zastoupená: Dagmar Macháčkovou, MPA, ředitelka

(dále jen jako „Kupující)

(společně dále jen jako „Smluvní strany“)

Smluvní strany se dohodly dnem podpisu a v místě podle následujících podmínek:

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Tato Smlouva je uzavřena na základě výběrového řízení na veřejnou zakázku malého

rozsahu realizovaného formou přímého zadání, které kupující realizoval po předchozím průzkumu

trhu provedeném v souladu s čl. III odst. 2 Směrnice č. 5/2021., a to s cílem vymezit veškeré

podmínky pro realizaci kupní dohody.

1.2 Rámcová smlouva je uzavírána s ohledem na záměr Prodávajícího směřující k prodeji zboží

a vůli Kupujícího nakupovat předmětné zboží (dále jen „PRODUKTY“). Dílčí plnění podle této

dohody budou realizována jednotlivými kupními smlouvami uzavřenými ve smyslu § 2085 a nésl.

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a to na základě písemné výzvy Kupujícího

k poskytnutí plnění, jež je návrhem na uzavření dohody (dále jen „objednávka“), a písemného

potvrzení této výzvy Prodávajícím, jenž je přijetím návrhu dohody (dále jen „pOtvrzení



(.)

CHRISTEYNS

PROFESSIONAL HYGIENE

objednávky“). Odmítnutí s dodatkem nebo odchylkou není přijetím nabídky. K uzavření dohody

dojde na základě konsensu obou stran na obsahu té, které dohody.

1.3 Přesná specifikace PRODUKTů je uvedena v příloze č.1, která je nedílnou součástí této

Smlouvy.

1.4 Smluvní strany souhlasí s tím, že PRODUKTY pravidelně objednávané Kupujícím budou

dodávány Prodávajícím podle termínů pro dodávky a platby specifikované touto Smlouvou.

Kupující se zavazuje přijmout dodané PRODUKTY a zaplatit Prodávajícímu fakturovanou cenu

včetně DPH.

2. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

2.1 Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu na dobu určitou 2 roky, a to od účinnosti Smlouvy

do vyčerpání finančního limitu 490.000,- Kč bez DPH, nejpozději však do 31. 5. 2024. Tato

Smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem 1. 6. 2022; nejdříve

však Smlouva nabude účinnosti dnem jejího zveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru

smluv“).

2.2 Výpovědní doba této Smlouvy činí tři 3 měsíce. Výpověď může být podána kteroukoli ze

smluvních stran, a to pouze v písemné formě. Pokud se na plnění dle této Smlouvy vztahuje

používání dávkovacích systémů instalovaných Prodávajícím, bude výpověď této Smlouvy

zohledňovat právní vztah smluvních stran k těmto dávkovacím systémům.

3. DODACÍ PODMÍNKY

3.1 Prodávající bude přijímat objednávky na PRODUKTY Kupujícího v elektronické formě na

email: info©christeyns.cz, ve výjimečných případech jako telefonickou objednávku na tel.:

556 731 111 stím, že uznané elektronické nebo telefonické objednávky Prodávající vyřídí

Kupujícímu během pěti pracovních dnů a dodá na místo Kupujícího specifikované objednávkou.

3.2 Smluvní strany souhlasí, že minimální výše objednávky bude činit Kč 15.000,- bez DPH.

Prodávající je oprávněn účtovat pro každou objednávku dopravné, pokud nebude dosaženo

minimální výše objednávky.

4. CENOVÉ A PLATEBNÍ PODMÍNKY



(.)

CHRISTEYNS

PROFESSIONAL HYGIENE

4.1 Ceny PRODUKTů jsou uvedeny v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této Smlouvy.

Prodávající si vyhrazuje právo změny v sortimentu a cenách uvedených v příloze, pokud je tato

vyvolána prokazatelným navýšení cen surovin, paliv, energií nebo změnou ve výrobním

sortimentu výrobce, a také s ohledem na vývoj inflace. Prodávající se zavazuje, že v případě změn

ve výrobním sortimentu nabídne Kupujícímu vždy nový PRODUKT, který zaručí svojí kvalitou

a povahou určení i nadále komplexnost služeb Prodávajícího. Uváděné ceny jsou bez DPH.

4.2 Prodávající vystaví fakturu za dodávku objednaných PRODUKTL°J na základě potvrzených

dodávek. Fakturovaná částka včetně DPH, musí být uhrazena Kupujícím na účet Prodávajícího,

uvedený na faktuře, během 14-ti kalendářních dnů. V případě prodlení Kupujícího s úhradou cen

řádně a včas, je povinen uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,02% dlužné částky za

každý den prodlení.

4.3 Pokud faktura neobsahuje všechny náležitosti dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004,

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a Smlouvou stanovené náležitosti, je

Kupující oprávněn ji do data splatnosti vrátit zpět k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do

prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či

opraveného dokladu.

5. SLUŽBY PRODÁVAJÍCÍHO

5.1 Prodávající poskytne následující služby Kupujícímu:

- školení uživatelům na používání PRODUKTU a hygieny během pravidelných kontrol

- dodávky schválených PRODUKTL°J s bezpečnostními a technickými listy na základě platných

legislativních podmínek

- v případě závady, resp. technického problému na dávkovacím zařízení Kupujícího bude

provedena oprava během 2 pracovních dnů od data obdržení písemné objednávky

- v případě závady, resp. technického problému na dávkovacím zařízení Prodávajícího bude

provedena oprava během 2 pracovních dnů od data nahlášení závady

6. ODPOVĚDNOST ZA VADY

6.1 Prodávající odpovídá v souladu s ustanovením § 2099 zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník za vady PRODUKTů, které mají PRODUKTY při přechodu nebezpečí škody na Kupujícího.

Prodávající neodpovídá za škody způsobené Kupujícímu nebo třetím osobám v důsledku

nesprávného použití PRODUKTů, ani za škody, které vznikly Kupujícímu nebo třetí straně v



(.)

CHRISTEYNS

PROFESSIONAL HYGIENE

důsledku neoprávněného zásahu, nedodržení pokynů pro nakládání s nebezpečnými látkami nebo

zásad bezpečnosti práce.

6.2 Kupující zjistí při převzetí PRODUKTů, zda nemají zjevné vady, a v případě, že zjistí vady,

podá o těchto skutečnostech Prodávajícímu zprávu bez zbytečného odkladu. Prodávajícíje povinen

se bez zbytečného odkladu dostavit k prohlídce PRODUKTů, u nichž byla vada oznámena.

Prodávající musí v zápise, který bude o prohlídce vyhotoven, písemně sdělit své stanovisko, zda

oznámené vady uznává a pokud je neuznává, musí své stanovisko zdůvodnit. V ostatních

případech je Kupující povinen oznámit vady bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistil, musí je

popsat a uvést, jak se projevují.

6.3 Kupujícímu, kterému bylo plněno vadně, má v případě faktických vad tato práva:

a. pokud dodané PRODUKTY nebudou plnit dohodnutý účel nebo budou obsahovat

větší počet vad znemožňujících podstatným způsobem jejich užívání, má právo na

odstoupení od smlouvy dle bodu 6. 4 písm. b). V takovém případě je Kupující

povinen PRODUKTY vrátit bez zbytečného odkladu Prodávajícímu a Prodávající je

povinen do 30 dnů od vrácení zboží vrátit na účet Kupujícího kupní cenu.

b. v případě, že vadu lze odstranit, je Prodávající povinen ji odstranit do 10

kalendářních dnů od data uznání vady Prodávajícím nebo předat Kupujícímu nové

bezvadné PRODUKTY.

7. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

7.1 Od této Smlouvy může kterákoli strana odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení

Smlouvy druhou stranou. Účinky odstoupení od Smlouvy nastanou dnem, kdy bude písemné

odstoupení strany odstupující doručeno druhé straně. Odstoupením není dotčen nárok na smluvní

pokutu, který vznikl před zánikem Smlouvy, a nárok na náhradu škody.

7.2 Za podstatné porušení Smlouvy se na straně Kupujícího považuje více než 20-ti denní

prodlení s úhradou ceny dle bodů 4.2 a 4.3 Smlouvy.

7.3 Za podstatné porušení smlouvy na straně Prodávajícího se považuje:

a. více než 20-ti denní prodlení s dodáním PRODUKTů dle bodu 3.1

b. nebo je opakované dodání PRODUKTů, které vykazují podstatné vady nebo jsou

ve zjevném rozporu s touto Smlouvou.



(.)

CHRISTEYNS

PROFESSIONAL HYGIENE

8. DALŠÍUJEDNÁNÍ

8.1 Smluvní strany souhlasí s tím, že současná Smlouva je dohodnutá výhradně jako společné

ujednání týkající se obecných podmínek prodeje, dodávek a platebních podmínek Prodávajícího.

Záležitosti, které nejsou předmětem tohoto ujednání, se řídí všeobecně platnými právními

ustanoveními. Ujednání, která jsou předmětem této Smlouvy, mohou být změněna pouze písemně

odsouhlasením obou stran.

8.2 V případě, že nedojde mezi smluvními stranami ke smírnému vyřešení jejich sporu, je

kterákoli ze smluvních stran oprávněna obrátit se se svým nárokem na soud.

8.3 Smluvní strany se dohodly, že organizace bezodkladně po uzavření této dohody odešle

tuto k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR, pokud se na ní

vztahuje povinnost uveřejnění.

8.4 Smluvní strany prohlašují, že žádná část Smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství

dle ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Osobní údaje budou zpracovány dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 679/2016

(GDPR)

8.5 Obě smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena dobrovolně, ne za

nevýhodných podmínek, a nikoliv v tísni, na důkaz čehož připojují svoje podpisy. Tato Smlouva

je podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno náleží každé smluvní straně.

Podepsáno dne:

    

  

Dagmar

Patrik

v ' acháčková
Z| Ia mm

 

za Prodávajícího za Kupujícího


